
г. ЧЕБОКСАРЫ

04-09 августа 2019 г.



2709

Дата

рождения

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1405 Москва Тимофеева Р.А.

2 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1304 Москва Рубцов И.А.

3 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1212 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

Тренер-представитель: СТУПАЧЕНКО Лев Николаевич

2800

Дата

рождения

1 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1817 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

2 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 983 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

3 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 974 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

Тренер-представитель: БОРОДИН Виталий Валерьевич

2394

Дата

рождения

1 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 МС 1218 Верхняя Пышма Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

2 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 1176 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Заведеева О.А.

3 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 1156 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

Тренер-представитель: ЗЛОБИН Станислав Владимирович

2375

Дата

рождения

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1349 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

2 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 1026 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

3 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 912 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: ЖИЖИКИН Дмитрий Вадимович

1351

Дата

рождения

1 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 720 Абакан Тебеньков Ю.В.

2 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 КМС 631 Абакан Нагибневы Т.Д. и Д.В.

3 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 432 Абакан Тебеньков Ю.В.

Тренер-представитель: ТЕБЕНЬКОВ Юрий Викторович

794

Дата

рождения

1 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 1 538 Улан-Удэ Алексеев И.А.

2 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 2 256 Улан-Удэ Менжикова А.В.

3 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 1 243 Улан-Удэ Алексеев И.А.

Тренер-представитель: РАДНАЕВ Баир Хобитуевич

2274

Дата

рождения

1 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1644 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 630 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ЕГОРОВ Павел 16.01.2002 КМС 536 Всеволожск  Ленингр.обл. Концутейло А.Д.

Тренер-представитель: КОМОВ Александр Андреевич

1627

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 892 Рыбинск Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

2 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 735 Рыбинск Титова И.В.

3 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 1 517 Ростов Великий Сарычев С.В.

Тренер-представитель: БОЧКОВ Денис Алексеевич

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Респ. БУРЯТИЯ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Респ. ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Респ. ХАКАСИЯ

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.
СПИСОК  КОМАНД. ЮНИОРЫ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

г. МОСКВА

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В.Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

2456

Дата

рождения

1 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1238 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1218 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

3 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1043 Краснодар Балтабаев В.К.

Тренер-представитель: АХМЕДОВ Вадим Рустамович

1035

Дата

рождения

1 КОНОВ Ислам 15.07.2001 КМС 687 Нальчик Битюцкая И.И.

2 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 348 Нальчик Унажоков А.А.

3 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 1 304 Нальчик Унажоков А.А.

Тренер-представитель: КЛИМОВ Андрей Николаевич

1541

Дата

рождения

1 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 КМС 932 Оренбург Лежнев И.О.,Широкова Г.Н.

2 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 КМС 609 Оренбург Лежнев И.О.,Макаров С.П.

3 ПЛЕШИВЦЕВ Дмитрий 20.04.2004 1 256 Сорочинск Адеянов Д.В.

Тренер-представитель: ЖАРКО Олег Олегович

1292

Дата

рождения

1 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 КМС 693 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

2 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 КМС 599 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

3 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 КМС 525 Н.Новгород Марусич К.А.

Тренер-представитель: РЕМИЗОВ Вячеслав Николаевич

1048

Дата

рождения

1 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 I 542 Петрозаводск Полозов С.В.

2 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 I 506 Петрозаводск Полозов С.В.

Тренер-представитель: ПОЛОЗОВ Сергей Валерьевич

1245

Дата

рождения

1 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 745 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

2 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 КМС 500 Жуковский Мейснер О.Л.

3 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 КМС 489 Орехово-Зуево Федосеева С.А.

Тренер-представитель: МЕЙСНЕР Ольга Леонидовна

1233

Дата

рождения

1 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 КМС 638 Симферополь Банников Ю.В.

2 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 595 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

3 СМЫШНИКОВ Максим 21.03.2001 КМС 436 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

Тренер-представитель: ПРИМА Владимир Алексеевич

1298

Дата

рождения

1 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 663 Чебоксары Балов Д.В.

2 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 635 Чебоксары Уточкин А.А.

3 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 I 561 Чебоксары Уточкин А.А.

Тренер-представитель: БАЛОВ Дмитрий Валентинович

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК  КОМАНД.ЮНИОРЫ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Респ. КАРЕЛИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

МОСКОВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

Респ. КРЫМ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ респ.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В.Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

2559

Дата

рождения

1 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1375 Москва Крутов А.А.

2 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1184 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

3 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1165 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

Тренер-представитель: ПОЛЫНЕВА Марина Дмитриевна

2737

Дата

рождения

1 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1687 С.-Петербург Катышев С.А., Куниченко А.С.

2 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1050 С.-Петербург Семенова С.Д., Шевцова Е.Г.

3 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 I 551 С.-Петербург Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

Тренер-представитель: КАТЫШЕВ Сергей Анатольевич

3206

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1636 Н.Новгород Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

2 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1570 Н.Новгород Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

3 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 891 Н.Новгород Земсков И.В.,Перевезенцев М.В.

Тренер-представитель: ШАЙТАНОВ Сергей Венедиктович

2502

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1416 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

2 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1086 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 940 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: СМИРНОВ Олег Юрьевич

1290

Дата

рождения

1 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.2002 I 672 С.-Петербург Полозов С.В.

2 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 КМС 618 Петрозаводск Полозов С.В.

3 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 I 270 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

Тренер-представитель: ПОЛОЗОВ Сергей Валерьевич

1740

Дата

рождения

1 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 КМС 924 Верхняя Пышма Хонин С.С., Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

2 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 КМС 816 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Дзуда О.И.

3 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 КМС 801 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Рожкова С.Ю.

Тренер-представитель: ХОНИН Сергей Сергеевич

635

Дата

рождения

1 АМАНКУЛОВА Дарина 25.09.2004 КМС 532 Улан-Удэ Алексеев И.А.

2 ЛИПАТОВА Ксения 06.04.2002 2 103 Кижинга  Бурятия Михайлова Т.М.

3 ДОРЖИЕВА Алтан-Туяа 20.08.2003 2 0 Улан-Удэ Гармаев О.Ч.

Тренер-представитель: РАДНАЕВ Баир Хобитуевич

1256

Дата

рождения

1 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 КМС 655 Мытищи Мейснер О.Л.

2 СЕРГЕЕВА Анна 03.12.2004 I 601 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

3 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 I 282 Серпухов Грабилова С.В.

Тренер-представитель: МЕЙСНЕР Ольга Леонидовна

Разряд Рейтинг

СПИСОК  КОМАНД.ЮНИОРКИ

№

Город Личный тренер

г. МОСКВА

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Респ. ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

Респ. КАРЕЛИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Респ.БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В.Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

2794

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1726 Краснодар Казанцев М.А.

2 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 МС 1068 Краснодар Ахмедов В.Р.

3 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 991 Краснодар Казанцев М.А.

Тренер-представитель: КАЗАНЦЕВ Максим Александрович

2861

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1748 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 623 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

Тренер-представитель: КОМОВА Анастасия Андреевна

1341

Дата

рождения

1 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 МС 816 Новокузнецк Голева О.С, Борисенко А.С.

2 БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 525 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,Борисенко А.С.

3 МАЙЕР Дарья 05.05.2002 1 283 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,

Тренер-представитель: ГОЛЕВА Ольга Сергеевна

544

Дата

рождения

1 МАСТАКОВА Рената 26.06.2004 I 298 Чебоксары Балов Д.В.

2 АНИШЕВА Ксения 09.04.2002 I 246 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

3 ПЕТРОВА Екатерина 27.11.2003 I 178 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

Тренер-представитель: ВОДКИНА Елена Владиславовна

Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД.ЮНИОРКИ

№

Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

КЕМЕРОВСКАЯ обл.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ респ.

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В.Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



Дата

рождения

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1349 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

2 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 КМС 500 Жуковский Мейснер О.Л.

3 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 595 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

4 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 735 Рыбинск Титова И.В.

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 КМС 609 Оренбург Лежнев И.О.,Макаров С.П.

6 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 КМС 631 Абакан Нагибневы Т.Д. и Д.В.

7 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1644 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

8 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 КМС 638 Симферополь Банников Ю.В.

9 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 1 243 Улан-Удэ Алексеев И.А.

10 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 КМС 525 Н.Новгород Марусич К.А.

11 ЕГОРОВ Павел 16.01.2002 КМС 536 Всеволожск  Ленингр.обл. Концутейло А.Д.

12 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 1026 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

13 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1238 Краснодар Ахмедов В.Р.

14 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 КМС 599 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

15 КОНОВ Ислам 15.07.2001 КМС 687 Нальчик Битюцкая И.И.

16 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 630 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

17 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 I 542 Петрозаводск Полозов С.В.

18 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 МС 1218 Верхняя Пышма Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

19 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1405 Москва Тимофеева Р.А.

20 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 2 256 Улан-Удэ Менжикова А.В.

21 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 КМС 932 Оренбург Лежнев И.О.,Широкова Г.Н.

22 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1212 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

23 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 I 506 Петрозаводск Полозов С.В.

24 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 635 Чебоксары Уточкин А.А.

25 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 КМС 693 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

26 ПЛЕШИВЦЕВ Дмитрий 20.04.2004 1 256 Сорочинск Адеянов Д.В.

27 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 КМС 489 Орехово-Зуево Федосеева С.А.

28 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 974 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

29 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 1176 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Заведеева О.А.

30 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 I 561 Чебоксары Уточкин А.А.

31 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1817 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

32 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 983 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

33 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 892 Рыбинск Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

34 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 1 517 Ростов Великий Сарычев С.В.

35 СМЫШНИКОВ Максим 21.03.2001 КМС 436 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

36 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 663 Чебоксары Балов Д.В.

37 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 745 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

38 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 912 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

39 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 720 Абакан Тебеньков Ю.В.

40 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1304 Москва Рубцов И.А.

41 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 1 538 Улан-Удэ Алексеев И.А.

42 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 432 Абакан Тебеньков Ю.В.

43 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 1 304 Нальчик Унажоков А.А.

44 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1218 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

45 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 348 Нальчик Унажоков А.А.

46 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 1156 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

47 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1043 Краснодар Балтабаев В.К.

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК(СВК)

Главный секретарь - судья МК(СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1636 Н.Новгород Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

2 АМАНКУЛОВА Дарина 25.09.2004 КМС 532 Улан-Удэ Алексеев И.А.

3 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 КМС 618 Петрозаводск Полозов С.В.

4 АНИШЕВА Ксения 09.04.2002 I 246 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

5 БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 525 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,Борисенко А.С.

6 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 940 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

7 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1687 С.-Петербург Катышев С.А., Куниченко А.С.

8 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 I 270 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

9 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 МС 1068 Краснодар Ахмедов В.Р.

10 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 I 551 С.-Петербург Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

11 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1086 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

12 ДОРЖИЕВА Алтан-Туяа 20.08.2003 2 0 Улан-Удэ Гармаев О.Ч.

13 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 991 Краснодар Казанцев М.А.

14 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1726 Краснодар Казанцев М.А.

15 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 891 Н.Новгород Земсков И.В.,Перевезенцев М.В.

16 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 КМС 924 Верхняя Пышма Хонин С.С., Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

17 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1748 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

18 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1165 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

19 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.2002 I 672 С.-Петербург Полозов С.В.

20 ЛИПАТОВА Ксения 06.04.2002 2 103 Кижинга  Бурятия Михайлова Т.М.

21 МАЙЕР Дарья 05.05.2002 1 283 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,

22 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1375 Москва Крутов А.А.

23 МАСТАКОВА Рената 26.06.2004 I 298 Чебоксары Балов Д.В.

24 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

25 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 623 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

26 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 КМС 801 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Рожкова С.Ю.

27 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 КМС 655 Мытищи Мейснер О.Л.

28 ПЕТРОВА Екатерина 27.11.2003 I 178 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

29 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 МС 816 Новокузнецк Голева О.С, Борисенко А.С.

30 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 I 282 Серпухов Грабилова С.В.

31 СЕРГЕЕВА Анна 03.12.2004 I 601 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

32 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1416 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

33 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 КМС 816 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Дзуда О.И.

34 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1570 Н.Новгород Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

35 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1184 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

36 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1050 С.-Петербург Семенова С.Д., Шевцова Е.Г.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК(СВК)

Главный секретарь - судья МК(СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



Дата

рождения

1 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1817 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

2 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1644 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1405 Москва Тимофеева Р.А.

4 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1349 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

5 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1304 Москва Рубцов И.А.

6 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1238 Краснодар Ахмедов В.Р.

7 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 МС 1218 Верхняя Пышма Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

8 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1218 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

9 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1212 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

10 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 1176 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Заведеева О.А.

11 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 1156 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

12 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1043 Краснодар Балтабаев В.К.

13 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 1026 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

14 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 983 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

15 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 974 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

16 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 КМС 932 Оренбург Лежнев И.О.,Широкова Г.Н.

17 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 912 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

18 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 892 Рыбинск Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

19 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 745 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

20 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 735 Рыбинск Титова И.В.

21 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 720 Абакан Тебеньков Ю.В.

22 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 КМС 693 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

23 КОНОВ Ислам 15.07.2001 КМС 687 Нальчик Битюцкая И.И.

24 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 663 Чебоксары Балов Д.В.

25 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 КМС 638 Симферополь Банников Ю.В.

26 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 635 Чебоксары Уточкин А.А.

27 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 КМС 631 Абакан Нагибневы Т.Д. и Д.В.

28 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 630 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

29 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 КМС 609 Оренбург Лежнев И.О.,Макаров С.П.

30 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 КМС 599 Н.Новгород Ремизов В.Н.,Шайтанов С.В.

31 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 595 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

32 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 I 561 Чебоксары Уточкин А.А.

33 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 I 542 Петрозаводск Полозов С.В.

34 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 1 538 Улан-Удэ Алексеев И.А.

35 ЕГОРОВ Павел 16.01.2002 КМС 536 Всеволожск  Ленингр.обл. Концутейло А.Д.

36 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 КМС 525 Н.Новгород Марусич К.А.

37 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 1 517 Ростов Великий Сарычев С.В.

38 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 I 506 Петрозаводск Полозов С.В.

39 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 КМС 500 Жуковский Мейснер О.Л.

40 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 КМС 489 Орехово-Зуево Федосеева С.А.

41 СМЫШНИКОВ Максим 21.03.2001 КМС 436 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

42 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 432 Абакан Тебеньков Ю.В.

43 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 348 Нальчик Унажоков А.А.

44 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 1 304 Нальчик Унажоков А.А.

45 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 2 256 Улан-Удэ Менжикова А.В.

46 ПЛЕШИВЦЕВ Дмитрий 20.04.2004 1 256 Сорочинск Адеянов Д.В.

47 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 1 243 Улан-Удэ Алексеев И.А.

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1748 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1726 Краснодар Казанцев М.А.

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1687 С.-Петербург Катышев С.А., Куниченко А.С.

4 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1636 Н.Новгород Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

5 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1570 Н.Новгород Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

6 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1416 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

7 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1375 Москва Крутов А.А.

8 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1184 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

9 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1165 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

10 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

11 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1086 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

12 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 МС 1068 Краснодар Ахмедов В.Р.

13 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1050 С.-Петербург Семенова С.Д., Шевцова Е.Г.

14 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 991 Краснодар Казанцев М.А.

15 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 940 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

16 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 КМС 924 Верхняя Пышма Хонин С.С., Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

17 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 891 Н.Новгород Земсков И.В.,Перевезенцев М.В.

18 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 МС 816 Новокузнецк Голева О.С, Борисенко А.С.

19 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 КМС 816 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Дзуда О.И.

20 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 КМС 801 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л., Рожкова С.Ю.

21 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.2002 I 672 С.-Петербург Полозов С.В.

22 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 КМС 655 Мытищи Мейснер О.Л.

23 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 623 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

24 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 КМС 618 Петрозаводск Полозов С.В.

25 СЕРГЕЕВА Анна 03.12.2004 I 601 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

26 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 I 551 С.-Петербург Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

27 АМАНКУЛОВА Дарина 25.09.2004 КМС 532 Улан-Удэ Алексеев И.А.

28 БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 525 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,Борисенко А.С.

29 МАСТАКОВА Рената 26.06.2004 I 298 Чебоксары Балов Д.В.

30 МАЙЕР Дарья 05.05.2002 1 283 Новокузнецк Ботвиньева Е.А.,

31 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 I 282 Серпухов Грабилова С.В.

32 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 I 270 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

33 АНИШЕВА Ксения 09.04.2002 I 246 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

34 ПЕТРОВА Екатерина 27.11.2003 I 178 Чебоксары Кириллова И.В., Петров А.С.

35 ЛИПАТОВА Ксения 06.04.2002 2 103 Кижинга  Бурятия Михайлова Т.М.

36 ДОРЖИЕВА Алтан-Туяа 20.08.2003 2 0 Улан-Удэ Гармаев О.Ч.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 3206

1

2 Х Х

05-авг./11:45/ст. 1

3 ЧУВАШСКАЯ респ. 544 9

2

4 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 1740

06-авг./11:30/ст. 

5 г. МОСКВА 2559 13

3

6 Респ. КАРЕЛИЯ 1290

05-авг./11:45/ст. 4

7 Х Х 10

4

8 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2737

06-авг./17:30/ст. 

9 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 2794 15

5

10 Х Х

05-авг./11:45/ст. 5

11 МОСКОВСКАЯ обл. 1256 11

6

12 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 1341

06-авг./11:30/ст. 

13 Респ. ТАТАРСТАН 2502 14

7

14 Респ.БУРЯТИЯ 635 -15

05-авг./11:45/ст. 8

15 Х Х 12
8 -13

16 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 2861 32

-14

-9

28 5 место -14

-10

06-авг./15:00/ст. 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

06-авг./15:00/ст. 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

11 место

06-авг./15:00/ст. 

 13 место

 

 
Х  

Х
Х Х  

Х
 

 
 

 
  

Х
 

10 место

 

Х
  

 
 

  
 

Х 9 место

 
 

 
 

 
 

 

 
 

6 место

7 место

 

 

 

 

 
 

 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 

2 место

3 место
 

 

 
3 место

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 

 

 

 

 

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

1 место

12 место

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.
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05-авг./10:00/ст. 2

05-авг./10:00/ст. 3

05-авг./10:00/ст. 6

05-авг./10:00/ст. 7

 

 

 

 

06-авг./09:00/ст. 

06-авг./09:00/ст. 

06-авг./09:00/ст. 

 

06-авг./09:00/ст. 

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. 1 - 12 место

8 место

06-авг./15:00/ст. 

 

Х

15 место

 

Х
Х

Х Х

Х
Х

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г.Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) Х

16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 14 место



1 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2800

1

2 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 1292

05-авг./16:45/ст. 1

3 Респ. КАРЕЛИЯ 1048 9

2

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 2274

06-авг./11:30/ст. 

5 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 1627 13

3

6 Респ. КРЫМ 1233

05-авг./16:45/ст. 4

7 МОСКОВСКАЯ обл. 1245 10

4

8 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 2456

06-авг./17:30/ст. 

9 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 2394 15

5

10 Респ. БУРЯТИЯ 794

05-авг./16:45/ст. 5

11 Респ. ХАКАСИЯ 1351 11

6

12 Респ. ТАТАРСТАН 2375

06-авг./11:30/ст. 

13 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 1541 14

7

14 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. 1035 -15

05-авг./16:45/ст. 8

15 ЧУВАШСКАЯ респ. 1298 12
8 -13

16 г. МОСКВА 2709 32

-14

-9

28 5 место -14

-10

06-авг./15:00/ст. 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

06-авг./15:00/ст. 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

05-авг./15:00/ст. 8

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
15 место

 
 

 

 

 

7 место

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г.Казань)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 место

 

05-авг./16:45/ст. 6

9 место

05-авг./16:45/ст. 7
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Главный секретарь - судья МК (СВК)

06-авг./09:00/ст. 

05-авг./15:00/ст. 6

05-авг./15:00/ст. 7

06-авг./09:00/ст. 

06-авг./09:00/ст. 

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

14 место

06-авг./17:30/ст. 

06-авг./11:30/ст. 

06-авг./11:30/ст. 

2 место

 

10 место06-авг./09:00/ст. 

06-авг./17:30/ст. 

11 место

12 место

06-авг./15:00/ст. 

06-авг./15:00/ст. 

 

 

 

 

3 место

 

05-авг./15:00/ст. 2

05-авг./16:45/ст. 2

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2019 г.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

05-авг./16:45/ст. 3

05-авг./15:00/ст. 4

05-авг./15:00/ст. 5

05-авг./15:00/ст. 1

6 место

г. Чебоксары                                                                         04-09 августа 2019 г.

КОМАНДЫ ЮНОШИ. 1 - 16 место

05-авг./15:00/ст. 3

3 место

8 место


